
2023 年第 10 批认定工伤人员名单（14 人）

序

号

受伤

害职

工

性

别

职

业/

工

种/

工

作

岗

位

用人

单位
申请人

行政

区划
事故简述 伤情诊断

事故发

生时间

事故

地点
诊断时间 申请时间 受理时间

139
张欢

欢
女

会

计

洛阳

捷瑞

科技

有限

公司

张欢欢
洛龙

区

2023 年 9月 8日 07 时 55

分，张欢欢上班途中行至

孙辛路凌波桥西侧由南

向北第九根灯杆南 44 米

处发生非本人主要责任

交通事故受伤。伤后送往

中国人民解放军联勤保

障部队第九八九医院，被

医生诊断为：1、肱骨头

骨折（左侧）；2、创伤

性牙齿折断；3、多处皮

肤浅表擦伤（面部、左前

臂）。

1、肱骨头骨

折（左侧）；

2、创伤性牙

齿折断；3、

多处皮肤浅

表擦伤（面

部、左前

臂）。

2023-09

-08

孙辛

路凌

波桥

西侧

由南

向北

第九

根灯

杆南

44 米

2023-09-0

8

2023-11-

03

2023-11-0

3



140
田先

利
女

机

械

操

作

洛阳

光灿

电子

有限

公司

洛阳光

灿电子

有限公

司

洛龙

区

2023 年 10 月 24 日 15 时

10 分左右，田先利在洛阳

智能装备创新港 18 号楼

做冲床操作工作时，由于

调试过程中控制器失灵

不慎右手中指受伤。伤后

被送往河南科技大学第

一附属医院救治。经医生

诊断为：右手中指开放性

损伤：甲床破裂。

右手中指开

放性损伤：

甲床破裂。

2023-10

-24

洛阳

智能

装备

创新

港 18

号楼

2023-10-2

4

2023-10-

31

2023-11-0

8

141
牛军

升
男

护

路

巡

防

队

员

河南

盈元

企业

管理

咨询

有限

公司

河南盈

元企业

管理咨

询有限

公司

洛龙

区

2023 年 9月 29 日 7时 30

分左右，牛军升被接班的

同事关军锁发现晕倒在

洛阳龙门大队龙门线路

307 岗位上已无呼吸，便

立即拨打 120，经抢救无

效确认死亡，被医生诊断

为：呼吸心跳骤停。后 110

到达现场后，经对死者及

现场勘察，排除他杀，非

刑事案件。

呼吸心跳骤

停

2023-09

-29

洛阳

龙门

线路

巡防

大队

307 岗

2023-09-2

9

2023-10-

19

2023-10-2

5

142
王建

勋
男

预

防

接

种

洛阳

市洛

龙区

李楼

镇卫

生院

洛阳市

洛龙区

李楼镇

卫生院

洛龙

区

2023 年 10 月 14 日 11 时

30 分左右，王建勋在洛龙

区李楼镇西高社区家庭

医生签约入户服务工作

时，被狗从背后咬伤左小

腿。伤后被送往洛阳启明

医院治疗，被医生诊断

为：狗咬伤。

狗咬伤。
2023-10

-14

洛龙

区李

楼镇

西高

社区

2023-10-1

4

2023-10-

23

2023-10-2

4



143
丁永

豪
男

收

派

上海

东科

企业

服务

外包

有限

公司

洛阳

分公

司

上海东

科企业

服务外

包有限

公司洛

阳分公

司

洛龙

区

2023 年 9月 26 日 17 时

35 分左右，丁永豪在洛阳

市老城区绿叶小区2号楼

2单元 601 收件，下楼不

慎踩空台阶导致左脚踝

受伤。伤后送往河南省洛

阳正骨医院治疗，被医生

诊断为：外踝骨折。

外踝骨折。
2023-09

-26

洛阳

市老

城区

绿叶

小区 2

号楼

2023-09-2

6

2023-10-

13

2023-10-2

5

144
邓龙

飞
男

收

派

员

恒英

人力

资源

服务

（宁

波）

有限

公司

洛阳

分公

司

恒英人

力资源

服务

（宁

波）有

限公司

洛阳分

公司

洛龙

区

2023 年 9月 11 日 21 时

30 分左右，邓龙飞在洛阳

市洛龙区关林路与宇文

凯街交叉口中航光电东

厂区内收件，在通过月台

中间临时台阶时不慎摔

倒受伤。伤后送往河南科

技大学第一附属医院，经

医生诊断为：尺骨茎突骨

折伴桡骨远端骨折。后转

至河南省洛阳正骨医院

治疗，被医生诊断为：左

尺桡骨远端骨折。

左尺桡骨远

端骨折。

2023-09

-11

中航

光电

东厂

区内

2023-09-1

2

2023-10-

08

2023-10-2

3

145
白永

卫
男

职

工

洛阳

市众

达人

力资

源管

理服

务有

限公

洛阳市

众达人

力资源

管理服

务有限

公司

洛龙

区

2023 年 9月 7日 20 点 05

分，白永卫在洛阳市民兵

训练基地六楼会议室学

习结束后，回宿舍途中，

下楼梯时，不小心踩空摔

倒，导致多处受伤。伤后

送往中国人民解放军联

勤保障部队第九八九医

1、跖骨骨

折；2、多处

软组织挫

伤。

2023-09

-07

洛阳

市民

兵训

练基

地

2023-09-0

8

2023-09-

28

2023-10-1

7



司 院就诊，被医生诊断为：

1、跖骨骨折；2、多处软

组织挫伤。

146
陈龙

昊
男

销

售

主

管

洛阳

隋唐

城运

营管

理有

限公

司

洛阳隋

唐城运

营管理

有限公

司

洛龙

区

2023 年 8月 30 日 11 时

00 分左右，陈龙昊在洛阳

市洛龙区定鼎门南广场

停车场做安装停车场栅

栏工作时，左手中指被生

锈铁器栅栏扎伤。伤后送

往洛阳市瀍河回族区东

关华林第二社区卫生服

务中心医院治疗，被医生

诊断为：手软组织疾患。

手软组织疾

患。

2023-08

-30

洛阳

市洛

龙区

定鼎

门南

广场

停车

场

2023-08-3

0

2023-10-

16

2023-11-0

2

147
王浩

天
男

收

派

员

恒英

人力

资源

服务

（宁

波）

有限

公司

洛阳

分公

司

恒英人

力资源

服务

（宁

波）有

限公司

洛阳分

公司

洛龙

区

2023 年 9月 2 日 16 时左

右，王浩天在偃师区上海

商贸城 c4 区货梯搬运时

被电梯（无门）压到脚，

造成脚部骨折。伤后送往

洛阳市偃师区第四人民

医院治疗，被医生诊断

为：1、左足第 1-2 足跖

远节趾骨骨折；2、左足

挤压伤。

1、左足第

1-2 足跖远

节趾骨骨

折；2、左足

挤压伤。

2023-09

-02

洛阳

市偃

师区

上海

商贸

城 c4

区

2023-09-0

2

2023-09-

28

2023-10-2

3



148 徐甲 男

业

务

员

河南

阿力

克建

材有

限公

司

河南阿

力克建

材有限

公司

洛龙

区

2023 年 9月 16 日 17 时

10 分左右，徐甲在洛阳市

洛龙区开元大道265号上

发产业园内的仓库取货

不慎从货物上方摔落受

伤。伤后送往河南科技大

学第一附属医院进行治

疗，被医院诊断为：双侧

跟骨骨折。后转至洛阳市

中医院治疗，被医生诊断

为：跟骨骨折。

跟骨骨折。
2023-09

-16

洛阳

市洛

龙区

开元

大道

265 号

上发

产业

园公

司仓

库

2023-09-1

6

2023-09-

24

2023-10-2

3

149
姚伊

磊
男

焊

工

洛阳

乐镀

商贸

有限

公司

姚伊磊
洛龙

区

2022年 12月 9日 11时左

右，姚伊磊在洛阳乐镀商

贸有限公司从事折弯机

工作时，因机器故障导致

右手四指受伤。伤后送往

河南省骨科医院治疗，经

医院诊断为：多手指完全

切断（右示中环小指）。

多手指完全

切断（右示

中环小指）。

2022-12

-09

洛阳

乐镀

商贸

有限

公司

2022-12-0

9

2023-09-

04

2023-09-2

5

150
王千

欢
女

职

员

洛阳

市洛

龙区

洛阳

国际

学校

附属

幼儿

园

洛阳市

洛龙区

洛阳国

际学校

附属幼

儿园

洛龙

区

2023 年 6月 28 日 16 时

35 分，王千欢在洛阳国际

学校附属幼儿园进行园

内的巡园工作时不慎摔

倒受伤。伤后送往河南省

洛阳正骨医院治疗，被医

生诊断：1、楔状骨骨折

（足）内侧；2、跗骨韧

带损伤。

1、楔状骨骨

折（足）内

侧；2、跗骨

韧带损伤。

2023-06

-28

洛阳

国际

学校

附属

幼儿

园内

2023-06-2

8

2023-07-

06

2023-10-1

8



151
王洛

金
男

总

经

理

洛阳

洛金

汽车

检测

服务

有限

公司

洛阳洛

金汽车

检测服

务有限

公司

洛龙

区

2023 年 4月 28 日 17 时

33 分左右，王洛金在下班

途中行至春都路申泰丽

景小区东约100米处不慎

发生交通事故受伤。伤后

被送至洛阳市第三人民

医院救治，被医生诊断

为：1、右足第 3、4跖骨

近段骨折；2、右足第 1

跖骨基底部撕脱性骨折；

3、右眼眶壁骨折；4、头

皮撕脱伤；5、右膝髌骨

软化。

1、右足第 3、

4跖骨近段

骨折；2、右

足第 1跖骨

基底部撕脱

性骨折；3、

右眼眶壁骨

折；4、头皮

撕脱伤；5、

右膝髌骨软

化。

2023-04

-28

春都

路申

泰丽

景小

区东

约 100

米处

2023-04-2

8

2023-05-

26

2023-11-0

6

152 黄新 男

生

产

员

工

格力

电器

（洛

阳）

有限

公司

格力电

器（洛

阳）有

限公司

洛龙

区

2023 年 2月 15 日 21 时

31 分左右，黄新在珠海格

力电器股份有限公司香

洲分公司轻商车间 K4104

接线段生产GMV-335 机型

多联机时，踩到踏板边缘

扭伤右脚。伤后送往广东

省中医院珠海医院治疗，

被医生诊断为：1、跖骨

骨折（右足第 5跖骨）；

2、足扭伤。

1、跖骨骨折

（右足第 5

跖骨）；2、

足扭伤。

2023-02

-15

珠海

格力

电器

股份

有限

公司

香洲

分公

司

2023-02-1

5

2023-02-

17

2023-11-0

8


